

Härlundabygden AB
Älmhultsvägen 3 c/o Ingemar Nilsson
343 92 HÄRADSBACK

2025040205905

Årsredovisning

för

Härlundabygden AB (svb)

559164-9545

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Härlundabygden AB (svb) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20250330. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Häradsback 250331



Bengt Martinsson

Härlundabygden AB
Älmhultsvägen 3 c/o Ingemar Nilsson
343 92 HÄRADSBACK

2025040205906

Årsredovisning

för

Härlundabygden AB (svb)

559164-9545

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Handläggare: BM



Styrelsen för Härlundabygden AB (svb) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Målsättningen med bolagets verksamhet är landsbygdsservice och genom samverkan och samarbete mellan föreningar och näringsliv fortgående utveckla samlingsplatsen för bybor ocvh besökande, för möjlighet till intresse för inflyttning.


Härlundabygdens styrelse har sedan uppstarten 2018 idogt arbetat för att genomföra verksamhetsplanen som antogs för åren 2018-2021.

Aktier i dotterbolaget Härlunda Fastigheter AB ägs till 100% av Härlundabygden AB.

Efter räkenskapsårets slut har en arbetsgrupp arbetat med ekonomin, vecko- och månadsvis uppföljning av verksamheten, samt att stärka likviditeten och begränsa kapitalbristen.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Älmhults kommun.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten och därmed omsättningen har under året minskat jämfört med föregående bokslutsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 454	2 835	3 028	2 441
Resultat efter finansiella poster	-276	-790	-961	-1 564
Soliditet (%)	8,4	13,1	-16,9	-30,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	175 000	0	1 226 558	-790 394	611 164
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-790 394	790 394	0
Årets resultat				-275 863	-275 863
Belopp vid årets utgång	175 000	0	436 164	-275 863	335 301

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 820 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	436 164
överkursfond	0
årets förlust	-275 863
	160 301
disponeras så att i ny räkning överföres	160 301
	160 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 454 214	2 834 974
Övriga rörelseintäkter	283 744	721 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 737 958	3 556 240

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-684 334	-1 633 348
Övriga externa kostnader	-441 613	-771 315
Personalkostnader	-691 944	-1 819 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 008	-103 110
Summa rörelsekostnader	-1 913 899	-4 327 190
Rörelseresultat	-175 941	-770 950

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	447	235
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100 369	-19 679
Summa finansiella poster	-99 922	-19 444
Resultat efter finansiella poster	-275 863	-790 394

Resultat före skatt -275 863 -790 394

Årets resultat -275 863 -790 394

2025040205909

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 188 354	1 229 542
Inventarier, verktyg och installationer	4	247 099	301 919
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	200 000	200 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 635 453	1 731 461

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	1 900 000	1 900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 900 000	1 900 000
Summa anläggningstillgångar		3 535 453	3 631 461

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		5 898	74 335
Summa varulager		5 898	74 335

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	490 999
Övriga fordringar		516 166	492 869
Summa kortfristiga fordringar		516 166	983 868

Kassa och bank

Kassa och bank		3 291	96 669
Summa kassa och bank		3 291	96 669
Summa omsättningstillgångar		525 355	1 154 872

SUMMA TILLGÅNGAR

4 060 808

4 786 333

2025040205910

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

175 000

175 000

Summa bundet eget kapital

175 000

175 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

436 164

1 226 558

Årets resultat

-275 863

-790 394

Summa fritt eget kapital

160 301

436 164

Summa eget kapital

335 301

611 164

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

152 305

169 500

Övriga skulder

2 641 764

2 733 484

Summa långfristiga skulder

2 794 069

2 902 984

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

18 000

18 000

Övriga skulder

842 263

1 122 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 175

131 886

Summa kortfristiga skulder

931 438

1 272 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 060 808

4 786 333

2025040205911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 392 290	1 392 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 392 290	1 392 290
Ingående avskrivningar	-162 748	-121 560
Årets avskrivningar	-41 188	-41 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	-203 936	-162 748
Utgående redovisat värde	1 188 354	1 229 542

2025040205913

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	508 088	508 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	508 088	508 088
Ingående avskrivningar	-206 169	-144 247
Årets avskrivningar	-54 820	-61 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-260 989	-206 169
Utgående redovisat värde	247 099	301 919

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	0
Inköp	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Bokfört värde
Aktier Härlunda Fastigheter AB	1 900 000
	1 900 000

	Org.nr	Säte
Aktier Härlunda Fastigheter AB	559197-6112	Älmhult

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	80 305	97 500
	80 305	97 500

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning	270 000	270 000
	270 000	270 000

2025040205914

Häradsbäck den dag som framgår av respektives elektroniska underskrift

Häradsbäck dag enligt digital signatur

Ingemar Nilsson
Ordförande

Bengt Martinsson

Mette Malmkjaer Adolfsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Nils Viberg
Godkänd revisor

2025040205915



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.03.2025 14:32
SENT BY OWNER:
Nils Wiberg · 27.03.2025 12:41
DOCUMENT ID:
rkDuKhG6ye
ENVELOPE ID:
rkIOPF2f6ke-rkDuKhG6ye

DOCUMENT NAME:
Härlundabygden årsredovisning 240831 fu.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Ingemar Nilsson ingemar.nilsson@haradsback.se	Signed Authenticated	27.03.2025 13:15 27.03.2025 13:14	Email Low	IP: 94.254.63.74 IP: 94.254.63.74
Mette Malmkjaer Adolfsson mette.adolfsson@haradsback.se	Signed Authenticated	27.03.2025 13:34 27.03.2025 13:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/05/04) IP: 217.208.95.210
BENGT MAGNUS MARTINSSON bengt.martinsson@ludvig.se	Signed Authenticated	27.03.2025 14:30 27.03.2025 14:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/01/16) IP: 95.193.0.112
Nils Georg Östen Wiberg nils@reovision.se	Signed Authenticated	27.03.2025 14:32 27.03.2025 14:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/08/26) IP: 213.114.192.106

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
